' ﬁﬁmmaaﬁ;ﬁw@
San Lore n

Pratiche n® 1123, 609 | - -La-rgc; Donnaregina, via $5. Apostoli : (v Muniu%giﬁ?lj AlLE:
-8 ABO 201
F’ROG‘ r“ {%{.gé.nwu“u
COMUNE DI NAPOLI ' AR

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA?
SERVIZIO MOBILITA’ SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE
N.pr. 3 G& hO5-09: 2013

OGGETTO: istituzione temporanca del divieto di transito veicolare in via SS. Apostoli /Largo Donnaregina, alla
confluenza con vico Grotta della Marra per Sabato 10 Agosto 2013,

1L SINDACO

Premesso che il Servizio Attivitd Tecniche detla IV Municipalita ha convocato, con nota PG/2013/614843 del
01/08/2013, un sopralluogo in Largo Donnaregina per concordare le modalitd di esecuzione di lavori stradali
ineresti la sistemazione di basoli e di un chiusino nel suddetto Largo, all’altezza del civico 23;

Constderato che per consentire 1’esecuzione dei tavori in sicurezza da parte deila Napoli Servizi & necessario
prevedere, per la durata dei lavori, il divieto di transito in via SS. Apostoli /Largo Donnaregina, alla confluenza
con vico Grotta della Marra;

Letto il verbale di sopralluogo congiunto dei (45/08/13, effettuato con i rappresentanti del Servizio Mobilita
Sostenibile, del Servizio Attivita Tecniche IV Municipalitd, della Polizia Locale — U.0. San Lorenzo, deila
Napoli Servizi e della TV Municipalita;

Ritenuto che, per i motivi sopra esposti, si possa adoliare il provvedimento riportato nella parte dispositiva del
presente afto amministrativo;

Letto il D.L.* n°285 del 30/04/1992 e successive integrazioni,

ORDINA

ISTITUIRE, per Sabato 10 Agosta 2013, dalle ore 08.00 alle ore 13.00, il divieto di transito veicolare in via
SS. Apostoli/ Largo Donnaregina, alla confluenza con vico Grotta della Marra.
QOgni altra Ordinanza in contrasto con la presente & da ritenersi sospesa.

‘QJ)D IL DIRETTORE .-
Arch. Giuseppe Puhi\ ™

1l Servizio Autonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art.12 del D.Lvo.30/04/1992 n°2835, per I’esatta osservanza delia presente Ordinanza.
1L SINDACO

ac ' LY 1{1;%}3 SENTPACK

Toipnaso Soflang
o i




Pag. n°__€l

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. ///4754/ del Ff;ﬁ AGO, 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,
F'6 AGO, 2013

I FUNZI(?NARI RESPdtsileE
\

/
ZAN

ha avuto inizio il




